Директору
                                                              МУП «ЖКХ Тихорецкого района»
                                                              А.Н. Латышеву  от
                                                              _____________________________
                                                  _____________________________
                                                              адрес________________________
                                                  _____________________________
                                                              тел.__________________________

Заявление
   Прошу выдать технические условия на водоснабжение, водоотведение  установку узла учета холодной воды.__________________________________
(нужно подчеркнуть)
По адресу:_________________________________________________________
__________________________________________________________________
Предоставлены следующие документы:

1. копии: учредительных документов,
2. копии: документов, подтверждающие полномочия лица подписавшего заявление;
3. копия: правоустанавливающих документов на земельный участок;
4. копия: ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;
5. [bookmark: _GoBack]Копия: информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта;
6. [bookmark: dst100282]копия: топографической карты участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями);
7. копия: баланса водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды.

_________________
                                                                                                                                дата, подпись